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UTBILDNINGSKONTORET CHECKLISTA 
Barn- och utbildningsförvaltningen 

  

Checklista inför ansökan om tilläggsbelopp  

Om ja, kryssa i rutan vid varje påstående 

 Kommit ihåg möjligheten att nyttja elevhälsans stöd till förskolan om ansökan 
gäller förskolebarn. 

 I samband med utredning av särskilt stöd finns de samråd som skett med 
elevhälsan beskrivna, om det inte är uppenbart onödigt. Det finns beskrivet hur 
personal med specialpedagogisk kompetens involverats i arbetet med att anpassa 
den pedagogiska verksamheten efter elevers unika behov. Det finns även beskrivet 
om skolan har involverat andra kompetenser i elevhälsan för att få en 
helhetsförståelse för elevers situation. (Gäller inte i förskolan). 

 Barns/elevs psykiska och/eller fysiska svårigheter är beskrivna. 

 Vilka stöd barn/elev har för närvarande är beskrivna. 

 Detaljerade och konkreta exempel på i vilka miljöer och situationer som 
extraordinärt stödbehov uppstår är beskrivna. 

 De åtgärder som ska genomföras med beviljat tilläggsbelopp och vilka resultat 
som förväntas för barn/elev är beskrivna. 

 Om det är en förnyad ansökan, finns det beskrivet hur tilläggsbeloppet har använts 
och vad resultat är för barn/elev. 

 Detaljerade och konkreta exempel på hur omfattande stödbehovet är finns 
beskrivet; hela dagen eller del av dag samt om det gäller skola och/eller fritids. 

 På vilket sätt stödbehovet är extraordinärt för enskilt barn/elev är beskrivet. 

 Kartläggning av barns behov i förskola eller en skolas utredning om elevs behov 
av särskilt stöd (åtgärdsprogram) är bifogat. 

 Övriga handlingar/dokument som behövs inför beslut, såsom egenvårdsplaner, 
läkarintyg, bedömningar och annat som ytterligare beskriver barnets/elevens 
situation är bifogade. 

 Handlingar/dokument som är aktuella och i tid relevanta är bifogade. Hänvisning 
till tidigare inskickade handlingar/intyg finns inte, då de inte sparas utifrån 
gällande lagstiftning. 

 Övrigt som är av vikt att känna till är beskrivet. 

Kom ihåg! 
Bedömningen görs endast från det som faktiskt står i ansökan. 


